
—  43  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-1-2011 5a Serie speciale - n. 4

    PROVINCE

    PROVINCIA DI ROMA
Segretariato Generale

Servizio n. 3 «Gare e Contratti

      Bando di gara    

  

  Il dirigente del servizio: dott. Paolo Berno

  C1127 (A pagamento).

    PROVINCIA DI VERCELLI

      ESTRATTO AVVISO DI PROCEDURA APERTA    

     E’ indetta gara a procedura aperta per il giorno 31 GENNAIO 2011 alle ore 9,30 con il criterio del prezzo più basso ai 
sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. per l’affidamento del servizio tecnico per la verifica e la validazione ai sensi 
dell’art. 112 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. del progetto esecutivo “Ponte sul fiume Sesia a Vercelli. Lavori di consolida-
mento delle fondazioni e costruzione della soglia per la stabilizzazione dell’alveo con prolungamento della campate del ponte 
per l’aumento della sezione libera di deflusso al Km. 75+000 della S.P. 11. 

 CODICE CIG [071719258E] - CPV 71248000-8. Categoria N. 12 Servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria, di cui 
all’allegato IIA del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.. Importo stimato per il corrispettivo della prestazione Euro 28.045,61 oltre IVA 
e altri oneri accessori. Il concorrente dovrà essere in possesso di certificazione UNI CEI EN ISO/IEC 17020. - SCADENZA 
presentazione offerte: ore 12,00 del 28 GENNAIO 2011. 


